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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11404026R

2. Data e Regjistrimit 04/02/2021
3. Emri i Subjektit _VOIS Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Sky 
Tower, Kati i 5, Hyrja 2, Tiranë, Shqipëri. 
31.781.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë konsiston në ofrimin e 

shërbimeve mbështetëse të biznesit për palë të treta, përfshirë 
por pa u kufizuar në: aktivitete Call Center; aktivitete 
edituese lojrash komjuterike; publikimit të programeve të 
tjera software; aktivitete për zhvillimin e programeve të 
personalizuar software (programe software të orjentuar nga 
nevojat e konsumatorit); aktivitete konsulence të 
teknologjisë së informacionit; aktivitete menaxhimi 
(menaxhim dhe operim) i paisjeve informatike; aktivitete të 
tjera shërbimi të teknologjisë së informacionit; përpunimin e 
të dhënave, administrimin e faqeve të internetit dhe aktivitete 
të tjera të lidhura me to; aktivitete të portaleve në internet; 
dhënien me qera dhe operimin e pasurive vetjake ose atyre të 
marra me qera; studim i tregut dhe anketime lidhur me 
opinionin publik; aktivitete të tjera konsulence biznesi dhe 
manaxheriale; organizimin e konventave dhe panaireve; 
aktivitete mbështetëse edukative; aktivitete të burimeve 
njerëzore dhe zyrave qëndrore; aktivitete të përkohshme të 
agjensive të punësimit si dhe cdo aktvitet tjetër lidhur me sa 
më sipër përfshirë ofrimin e shërbimeve. Me qëllim 
përmbushjen e objektit të mësipërm, Shoqëria ka të drejtë: 
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Të lidhë cfardo lloj kontrate ose marrëveshje me persona 
fizikë, ente private ose publike, Shoqëri, shtetin dhe 
organizata Shqiptare apo të huaja; Të themelojë të gjithë 
llojet e shoqërive ose të marrë pjesë në shoqëri shqiptare ose 
të huaja apo në bashkime shoqërish/joint ventures ose lloje të 
ndryshme biznesesh që kanë objekt të njejtë ose të ngjashëm 
me atë të Shoqërisë; Të themelojë degë ose agjensi në 
Shqipëri ose jashtë territorit shqiptar; Të përfaqësojë biznese 
shqiptare ose të huaja të lidhura me qëllimin e Shoqërisë; Të 
marrë hua, të pranojë garanci personale ose të një lloji tjeter, 
të marrë përsipër detyrime, të lëshojë instrumente fianciare të 
maturuara ose të maturueshme (drafts ose bills of exchange), 
ceqe, obligacione ose garanci financiare apo tituj të tjerë për 
llogari të Shoqërisë dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale. 
Të ndërmarrë cfardo aktiviteti të lidhur, tregtar ose të një 
lloji tjetër dhe të procedojë me cdo veprim ligjor ose 
transaksion, drejtpërdrejt ose indirekt të lidhur me qëllimin e 
Shoqërisë, ose që kontribuon drejtpërdrejt ose indirekt në 
përmbushjen e qëllimit të Shoqërisë.  Shoqëria mund të 
realizojë në mënyre plotësuese, dhe rrjedhimisht në mënyrë 
rastësore dhe jo direkte, dhe në cdo rast vetëm me qëllim 
përmbushjen e qëllimit të biznesit të Shoqërisë, cfardo 
transaksioni apo aktiviteti tregtar, industrial apo financiar në 
lidhje me pasuritë e luajtshme apo të paluajtshme që mund të 
konsiderohen të nevojshme ose të përshtatshme për arritjen e 
objektit të korporatës. Shoqëria mund të performojë 
operacione/ veprime të tjera ndihmëse ose të lidhura, si dhe 
të gjithë aktivitetet e nevojshme ose të duhura me qëllim 
përmbushjen e qëllimit të biznesit në përputhje me ligjin.
ADRIENNE DR. BENEDEK10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 21/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Si rregull i pergjithshëm, Administratorët janë të autorizuar 
të përfaqësojnë Shoqërinë dhe të ndërmarrin aktivitete 
biznesi të Shoqërisë vetëm bashkërisht, në grup prej dy 
personash. Ndaj, në lidhje me palë të treta dhe autoritete 
publike, Shoqëria përfaqësohet përmes cdo grupimi prej dy 
administratorësh të Shoqërisë, rast në të cilin nënshkrimi i dy 
prej administratorëve të Shoqërisë do të konsiderohet i 
mjaftueshëm. Nënshkrimi në emër të Shoqërisë ka fuqi 
ligjore kur personat e autorizuar për të nënshkruar në emër të 
Shoqërisë vendosin firmën e tyre, nën apo mbi emrin e 
shtypur, të shkruar, stampuar ose printuar të Shoqërisë. Si 
përjashtim i dytë nga rregulli i parashikuar në nenin 13.5, 
Administratorët e Shoqërisë mund të autorizojnë unanimisht 
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secilin prej Administratorëve të Shoqërisë për të përfaqësuar 
Shoqërinë individualisht për transaksione, veprime apo 
operacione biznesi të caktuara, përmes një prokure e cila 
mban nënshkrimet e të gjithë Administratorëve të Shoqërisë 
dhe vulën e saj, me përjashtim të rastit kur noterizimi i 
prokurës kërkohet në mënyrë të detyrueshme nga ligji.
Anila Çeliku12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 21/01/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Si rregull i pergjithshëm, Administratorët janë të autorizuar 
të përfaqësojnë Shoqërinë dhe të ndërmarrin aktivitete 
biznesi të Shoqërisë vetëm bashkërisht, në grup prej dy 
personash. Ndaj, në lidhje me palë të treta dhe autoritete 
publike, Shoqëria përfaqësohet përmes cdo grupimi prej dy 
administratorësh të Shoqërisë, rast në të cilin nënshkrimi i dy 
prej administratorëve të Shoqërisë do të konsiderohet i 
mjaftueshëm. Nënshkrimi në emër të Shoqërisë ka fuqi 
ligjore kur personat e autorizuar për të nënshkruar në emër të 
Shoqërisë vendosin firmën e tyre, nën apo mbi emrin e 
shtypur, të shkruar, stampuar ose printuar të Shoqërisë. Si 
përjashtim i dytë nga rregulli i parashikuar në nenin 13.5, 
Administratorët e Shoqërisë mund të autorizojnë unanimisht 
secilin prej Administratorëve të Shoqërisë për të përfaqësuar 
Shoqërinë individualisht për transaksione, veprime apo 
operacione biznesi të caktuara, përmes një prokure e cila 
mban nënshkrimet e të gjithë Administratorëve të Shoqërisë 
dhe vulën e saj, me përjashtim të rastit kur noterizimi i 
prokurës kërkohet në mënyrë të detyrueshme nga ligji.Znj. 
Anila Çeliku eshte e autorizuar per te perfaqesuar Shoqerine 
individualisht per hapjen e llogarive bankare te Shoqerise 
prane bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi, ne monedhen 
EUR/Euro; USD/ Dollare ose Leke/ALL, si dhe per 
autorizimin e paleve te treta si per shembull konsulenteve te 
jashtem, per ceshtje qe lidhen me regjistrimin e Shoqerise 
prane strukturave perkatese publike ne Shqiperi.
DÓRA DEBRECZENI14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 21/01/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Si rregull i pergjithshëm, Administratorët janë të autorizuar 
të përfaqësojnë Shoqërinë dhe të ndërmarrin aktivitete 
biznesi të Shoqërisë vetëm bashkërisht, në grup prej dy 
personash. Ndaj, në lidhje me palë të treta dhe autoritete 
publike, Shoqëria përfaqësohet përmes cdo grupimi prej dy 
administratorësh të Shoqërisë, rast në të cilin nënshkrimi i dy 
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prej administratorëve të Shoqërisë do të konsiderohet i 
mjaftueshëm. Nënshkrimi në emër të Shoqërisë ka fuqi 
ligjore kur personat e autorizuar për të nënshkruar në emër të 
Shoqërisë vendosin firmën e tyre, nën apo mbi emrin e 
shtypur, të shkruar, stampuar ose printuar të Shoqërisë. Si 
përjashtim i dytë nga rregulli i parashikuar në nenin 13.5, 
Administratorët e Shoqërisë mund të autorizojnë unanimisht 
secilin prej Administratorëve të Shoqërisë për të përfaqësuar 
Shoqërinë individualisht për transaksione, veprime apo 
operacione biznesi të caktuara, përmes një prokure e cila 
mban nënshkrimet e të gjithë Administratorëve të Shoqërisë 
dhe vulën e saj, me përjashtim të rastit kur noterizimi i 
prokurës kërkohet në mënyrë të detyrueshme nga ligji.
CEVDET YAPICI16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 21/01/2023

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Si rregull i pergjithshëm, Administratorët janë të autorizuar 
të përfaqësojnë Shoqërinë dhe të ndërmarrin aktivitete 
biznesi të Shoqërisë vetëm bashkërisht, në grup prej dy 
personash. Ndaj, në lidhje me palë të treta dhe autoritete 
publike, Shoqëria përfaqësohet përmes cdo grupimi prej dy 
administratorësh të Shoqërisë, rast në të cilin nënshkrimi i dy 
prej administratorëve të Shoqërisë do të konsiderohet i 
mjaftueshëm. Nënshkrimi në emër të Shoqërisë ka fuqi 
ligjore kur personat e autorizuar për të nënshkruar në emër të 
Shoqërisë vendosin firmën e tyre, nën apo mbi emrin e 
shtypur, të shkruar, stampuar ose printuar të Shoqërisë. Si 
përjashtim i dytë nga rregulli i parashikuar në nenin 13.5, 
Administratorët e Shoqërisë mund të autorizojnë unanimisht 
secilin prej Administratorëve të Shoqërisë për të përfaqësuar 
Shoqërinë individualisht për transaksione, veprime apo 
operacione biznesi të caktuara, përmes një prokure e cila 
mban nënshkrimet e të gjithë Administratorëve të Shoqërisë 
dhe vulën e saj, me përjashtim të rastit kur noterizimi i 
prokurës kërkohet në mënyrë të detyrueshme nga ligji.
Vodafone International Holdings B.V
               Para: 31.781.600,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: _VOIS
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E-Mail: info@crpartners.al  
Telefon: +355 4 2228181  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654752-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767499-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.234.100,00"          u be            "31.781.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.234.100,00"          u be            "31.781.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vodafone International Holdings B.V")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.234.100,00")            u be              
("31.781.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3000D2-65C1-49CA-A90B-A2C4FBFAC6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD9018C-2302-4346-8AF4-B9F7615FFB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA8D78D-FF11-4561-A2C5-F5B5C72861AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C37DCDA-3CFD-4D77-AA98-12E96615ED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53CDE69-CF1D-4961-824B-5EEE8B1FBFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC331721-558D-4063-9B78-75875BE10632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC331721-558D-4063-9B78-75875BE10632

